
DOA'OZ.0025.1.1.®...?=??:

e5>f^

2. W skład komisji, o której mowa w ust. 1, wchodzę;

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzędzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 566 z późn. zm.), art. 15 ust. 2a, 2b, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z póź.zm.), § 12 
ust. 1, ust. 2 pkt. 1, 2 Programu Współpracy Samorzędu Województwa Opolskiego 
z Organizacjami Pozarzędowymi oraz Podmiotami Prowadzęcymi Działalność Pożytku 
Publicznego na 2025 r., przyjętego Uchwałę Nr IX/105/2024 Sejmiku Województwa Opolskiego 
z dnia 29 października 2024 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Samorzędu 
Województwa Opolskiego z organizacjami pozarzędowymi oraz podmiotami prowadzęcymi 
działalność pożytku publicznego na 2024 rok, oraz w zwięzku z Uchwałę nr 2031/2025 z dnia 
3 lutego 2025 r. Zarzędu Województwa Opolskiego w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 
ofert na realizację zadań publicznych w zakresie nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty 
i wychowania w 2025 roku pn. „Opolskie UTW” skierowanego do organizacji pozarzędowych 
i innych uprawnionych podmiotów wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, Zarzęd Województwa Opolskiego uchwala, 
co następuje:

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie nauki, szkolnictwa 
wyższego, edukacji, oświaty i wychowania w 2025 roku pn. „Opolskie UTW”.

§1
1. Powołuje się komisję konkursowę w celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego 

konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie nauki, szkolnictwa wyższego, 
edukacji, oświaty i wychowania w 2025 roku pn. „Opolskie UTW” skierowanego do organizacji 
pozarzędowych i innych uprawnionych podmiotów wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Uchwała Nr......h..-«I..'../2025
Zarzędu Województwa Opolskiego 

z dniaŚ 0,^^2025 r.

1) Bartosz Medyk - Dyrektor Departamentu i Rynku Pracy UMWO, Przewodniczęcy Komisji,
2) Anna Oleksiak - Starszy Specjalista w Departamencie Edukacji i Rynku Pracy UMWO, 

Wiceprzewodniczęca Komisji,
3) Aleksandra Błaszczak- Lipińska - Specjalista w Departamencie Edukacji i Rynku Pracy 

UMWO, Sekretarz Komisji,
4) Anna Małysiak - Starszy Specjalista w Biurze Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego, 

Członkini Komisji,
5) Mirosława Maya Tomanik- przedstawicielka organizacji pozarzędowych. Fundacja „Do 

Dzieła”, Członkini Komisji,
6) Paweł Buczek - przedstawiciel organizacji pozarzędowych. Dom Maltański, Członek 

Komisji.



§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza...

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

§2
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.


